Karta produktu
2/18/2026 CLEVERFIT Radial Press
Złączka
Poland - Purmo
•   Zwiększona trwałość
•   Wykrywanie nieszczelności przed zaciśnięciem
•   Łatwa instalacja
•   Wszechstronne zastosowanie

gwintem wewnetrznym  26 x 3/4&#34; GW
FAZ4A44F26A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem wewnetrznym  26 x 1&#34; GW
FAZ4A44F32A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem wewnetrznym  32 x 1&#34; GW
FAZ4A54F40A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem wewnętrznym  40 x 5/4&#34; GW
FAZ4C12M16A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  16 x 1/2&#34; GZ
FAZ4C12M20A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  20 x 1/2&#34; GZ
FAZ4C12M26A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  26 x 1/2&#34; GZ
FAZ4C15K16A000E0 Złączka przejściowa do połączenia z systemami
zaprasowywanymi z miedzi o profilu V 16 x 15
FAZ4C16A16A000E0 Złączka PURMO CLEVERFIT 16 x 16
FAZ4C18K20A000E0 Złączka przejściowa do połączenia z systemami
zaprasowywanymi z miedzi o profilu V 20 x 18
FAZ4C20A16A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 20 x 16
FAZ4C20A20A000E0 Złączka PURMO CLEVERFIT 20 x 20
FAZ4C22K20A000E0 Złączka przejściowa do połączenia z systemami
zaprasowywanymi z miedzi o profilu V 20 x 22
FAZ4C22K26A000E0 Złączka przejściowa do połączenia z systemami
zaprasowywanymi z miedzi o profilu V 26 x 22
FAZ4C26A16A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 26 x 16
FAZ4C26A20A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 26 x 20
FAZ4C26A26A000E0 Złączka PURMO CLEVERFIT RADIAL 26 x 26
FAZ4C28K32A000E0 Złączka przejściowa do połączenia z systemami
5   |   Karta produktu CLEVERFIT Radial Press Złączka, 2/18/2026
Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZ4C28K32A000E0 zaprasowywanymi z miedzi o profilu V 32 x 28
FAZ4C32A16A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 32 x 16
FAZ4C32A20A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 32 x 20
FAZ4C32A26A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 32 x 26
FAZ4C32A32A000E0 Złączka PURMO CLEVERFIT RADIAL 32 x 32
FAZ4C34F16A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
ruchoma nakretka i uszczelnieniem płaskim 16 x 3/4&#34; GW
FAZ4C34F20A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
ruchomą nakretka i uszczelnieniem płaskim 20 x 3/4&#34;
GW
FAZ4C34M16A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  16 x 3/4&#34; GZ
FAZ4C34M20A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  20 x 3/4&#34; GZ
FAZ4C34M26A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  26 x 3/4&#34; GZ
FAZ4C40A26A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 40 x 26
FAZ4C40A32A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 40 x 32
FAZ4C40A40A000E0 Złączka PURMO CLEVERFIT RADIAL 40 x 40
FAZ4C44F26A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
ruchoma nakretka i uszczelnieniem płaskim 26 x 1&#34; GW
FAZ4C44M26A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  26 x 1&#34; GZ
FAZ4C44M32A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  32 x 1&#34; GZ
FAZ4C50A32A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 50 x 32
FAZ4C50A40A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 50 x 40
FAZ4C50A50A000E0 Złączka PURMO CLEVERFIT RADIAL 50 x 50
FAZ4C54M40A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  40 x 1 1/4&#34; GZ
FAZ4C63A40A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 63 x 40
FAZ4C63A50A000E0 Redukcja PURMO CLEVERFIT  RADIAL 63 x 50
FAZ4C63A63A000E0 Złączka PURMO CLEVERFIT RADIAL 63 x 63
FAZ4C64F50A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem wewnetrznym  50 x 3/2&#34; GW
FAZ4C64M50A000E0 Złączka podłączeniowa PURMO CLEVERFIT RADIAL z
gwintem zewnetrznym  50 x 1 1/2&#34; GZ